TARBES
>

LA MONGIE / PIC DU MIDI

- Vers La Mongie / Pic du Midi

Sa‘son
nivernale
Samedi,
Dimanche
et
Jour Férié
+
Tous les
jours
pendant les
vacances
scolaires
Tarbes - .
Gare SNCF 8:00
Bagnéres - .
Gare SNCF 8:42
Bagneres - .
Casino 8:45
Bagnéeres - .
Pouey 8:46
Asté - Grotte de .
Médous 8:48
Baudéan - Bascule, 8:53
Campan - Bourg 8:55
Sainte-Marie-de- .
Campan 9:05
Gripp 9:13
Artigues 9:18
La Mongie -
Esplanade du Pic 9:25
d'Espade

Samedi

10:00

10:42

10:45

10:46

10:48

10:53

10:55

11:05

11:13

11:18

11:25

Samedi,
Dimanche
et
Jour Férié
+
Tous les
jours
pendant les
vacances
scolaires

13:05

13:47

13:50

13:51

13:53

13:58

14:00

14:10

14:18

14:23

14:30

Services valables du
samedi 21 décembre 2019 au dimanche 29 mars 2020

- Vers Bagneres-de-Bigorre
Samedi, |\ il vendreai | Samed
|ma:1c © pendant les| Samedi |pendant les |ma:1c ©
Joure Férig | 'acances vacances Joure Férié
scolaires scolaires
La Mongie -
Esplanade du Pic 10:35 | 11:25 | 14:00 | 16:35 | 17:30
d'Espade
Artigues 10:45 | 11:35 | 14:10 | 16:45 | 17:40
Gripp 10:50 | 11:40 | 14:15 | 16:50 | 17:45
Sainte-Marie-de- . . . . c
et 10:58 | 11:48 | 14:23 | 16:58 | 17:53
Campan - Bourg 11:08 | 11:58 | 14:33 | 17:08 | 18:03
Baudéan 11:10 | 12:00 | 14:35 | 17:10 | 18:05
Asté - Grotte de . . . . .
Médous 11:15 | 12:05 | 14:40 | 17:15 | 18:10
Bagneres - . . . . .
Ee 11:17 | 12:07 | 14:42 | 1717 | 18:12
Bagneres - . . . . .
Casino 11:18 | 12:08 | 14:43 | 17:18 | 18:13
Bagneéres - . ) . . o
Gare SNCF 11:21 | 12:11 | 14:46 | 17:21 | 18:16
Tarbes - . . . . .
Gare SNCF 12:06 | 12:56 | 15:31 | 18:06 & 19:01

Calendrier des vacances scolaires
> Vacances de Noél : du samedi 21 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020

> Vacances d'Hiver : du samedi 8 férvier au dimanche 8 mars 2020

Les horaires de passages indiqués peuvent varier en fonction des conditions de circulation et des aléas climatiques.
Nous vous remercions de votre compréhension.
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Pour plus d’information, consultez :

www.keolis-pyrenees.com

05 62 34 73 79

SERVICE ®
FUBLILC
GLEITANIE
TRANSPORTS

O

Al

Lapigon
Occitanie




